GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL n. 31/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos optantes pelo programa de reserva de

vagas, aprovados em todas as fases do Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de

Formação de Oficiais PM/2012, com a listagem dos candidatos que se declararam negros no

ato da inscrição no anexo I e a listagem dos candidatos que se declararam indígenas no

ato da inscrição no anexo II.

CAMPO GRANDE-MS, 13 DE MAIO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I AO EDITAL n. 31/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS EM TODAS AS FASES QUE SE

DECLARARAM NEGROS NO ATO DA INSCRIÇÃO

Cargo: OFICIAL PM

Sexo: F
Inscrição n. Nome Pontuação

024150022536 DANIELLE PERETE DE FREITAS NEVES 57

Cargo: OFICIAL PM

Sexo: M
Inscrição n. Nome Pontuação

024150059492 EDSON FERREIRA SALUSTIANO 55

024150021302 ADRIANO DE OLIVEIRA CANDIDO 53

024150059232 DAVI CARVALHO DO NASCIMENTO 53

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO II AO EDITAL n. 31/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS EM TODAS AS FASES QUE SE

DECLARARAM INDÍGENAS NO ATO DA INSCRIÇÃO

Cargo: OFICIAL PM

Sexo: F
Inscrição n. Nome Pontuação

024150060842 MIRNA GREFF LILI (SUB JUDICE) 40